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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE HELIODORO CASTILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
HELIODORO CASTILLO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

218,696.02Impuestos 22,520.98 241,217.00 89,244.01 89,244.01 -129,452.01
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,453,777.58Derechos 13,518.53 2,467,296.11 273,577.03 273,577.03 -2,180,200.55
119,608.62Productos 16.66 119,625.28 30,701.18 30,701.18 -88,907.44

1,668.60Aprovechamientos 0.00 1,668.60 900.00 900.00 -768.60
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 1,082,201.00 1,082,201.00 1,082,201.00 1,082,201.00 1,082,201.00

251,816,460.67Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

4,464,992.56 256,281,453.23 40,587,977.54 40,587,977.54 -211,228,483.13

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 254,610,211.49 5,583,249.73 42,064,600.7642,064,600.76 -212,545,610.73260,193,461.22

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

218,696.02Impuestos 22,520.98 89,244.01 89,244.01 -129,452.01241,217.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,453,777.58Derechos 13,518.53 273,577.03 273,577.03 -2,180,200.552,467,296.11
119,608.62Productos 16.66 30,701.18 30,701.18 -88,907.44119,625.28

1,668.60Aprovechamientos 0.00 900.00 900.00 -768.601,668.60
251,816,460.67Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
4,464,992.56 40,587,977.54 40,587,977.54 -211,228,483.13256,281,453.23

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
1,082,201.00 1,082,201.00 1,082,201.00 1,082,201.001,082,201.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE HELIODORO CASTILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
HELIODORO CASTILLO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Total 254,610,211.49 5,583,249.73 42,064,600.76 42,064,600.76 -212,545,610.73260,193,461.22
Ingresos excedentes
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C.P. SERAFIN HERNANDEZ LANDA
PRESIDENTE  MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

L C. MONICA PATRICIA BRITO MORENO
TESORERA MUNICIPAL

PSIC. YESENIA ARLETT NAVA CASTILLO
SINDICA PROCURADOR

.

LIC. VICTOR HUGO JUAREZ LINARES
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


